
DODATEK č. 2 

ke Smlouvě o dílo 

uzavřené dne 28. 1. 2015  

 dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku mezi: 

 
 

1. Město Dačice 

Krajířova 27, 380 13 Dačice I 

IČO: 00246476 

DIČ: CZ00246476 

zastoupené starostou Ing. Karlem Macků 

 
 

jako objednatel na straně jedné (dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

2.  Technické služby Dačice s.r.o. 

     se sídlem: U Stadionu 50/V, 380 01  Dačice 

     IČO: 26040344, DIČ: CZ26040344 

zaps.  v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu  

v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 10739 

zastoupené jednatelem Mojmírem Holcem  
      

    jako zhotovitel na straně druhé (dále jen „zhotovitel“) 
  

I. Předmět a účel dodatku 

Strany se tímto dodatkem rozhodly změnit Smlouvu o dílo ze dne 28. 1. 2015 (dále jen 

„smlouva“), která byla uzavřena mezi objednatelem Městem Dačice a zhotovitelem 

společností Technické služby Dačice s.r.o. na zajištění činností spojených s provozování 

veřejných pohřebišť. 

 

II. Změna článku III. Cena   

Na základě tohoto dodatku dochází ke změně článku č. III. odst. 1. smlouvy tak, že se 

původní text nahrazuje novým, který zní: 

 

„1.  Cena za zajištění činností dle článku II. smlouvy je dohodou stran sjednána jako roční 

objem výdajů na údržbu veřejných pohřebišť, které budou pro příslušný kalendářní 

rok schváleny v rozpočtu objednatele. Cena je sjednána jako cena nejvýše přípustná. 

Cena za rok 2017 odpovídá výši výdajů na údržbu veřejných pohřebišť v rozpočtu na 

rok 2017 a činí 578 000 Kč bez DPH. Cena bude navýšena o DPH v platné sazbě. 

Smluvní strany prohlašují, že takto stanovený způsob určení výše ceny je dostatečně 

určitý a srozumitelný a že nemají k tomuto určení žádné výhrady.“ 

 

 

 

 

Předpokládané náklady na činnost: 
 



účet název popis částka v tis. Kč 

501 Spotřeba materiálu 
zahradnický materiál materiál na opravy cest, oop, náhradní 

díly,  
60 

502 Spotřeba energie vodné 15 

511 Opravy udržování opravy strojního vybavení, rozvodů vody 54 

518 Ostatní služby odvoz, likvidace odpadů, telefon, ořezání thují 53 

521 Mzdové náklady  mzda správce 215 

524 Zákonné sociální pojištění odvody 73 

527 Zákonné sociální náklady stravenky 7  

531 Daň silniční  2 

551 Odpisy  piagio 0 

568 Ostatní finanční náklady zákonné pojištění 4 

 Režie správní 10 % 48 

 Režie provozní 4 % 19 

 Zisk 5% 28 

 Náklady celkem  578 

 

III. Další ujednání 

 

Ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění.                                                                                                                                                                                                                           

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

od 1. 2. 2017. Je vyhotoven ve třech stejnopisech, které mají platnost originálu, objednatel 

obdrží dva výtisky a zhotovitel jeden výtisk. 

Tento dodatek byl schválen radou města na její 63. schůzi konané  dne 11. 1. 2017 pod           

č. usnesení  1584/63/RM/2017  nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady města. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv. 

Zveřejnění zajistí objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které 

tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník).  

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po 

vzájemném projednání, podle jejich svobodné vůle, určitě vážně, srozumitelně, že obsahu 

porozuměly a na důkaz toho tento dodatek vlastnoručně podepisují.  
                              16.1.2017                                                                                         16.1.2017 

V Dačicích dne .............................................               V Dačicích dne .......................................  

 

 

 

 

 

 

 

.............................................................     …………………………………………                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

    za objednatele – město Dačice                      za zhotovitele - Technické služby Dačice, s.r.o.                            

       Ing. Karel Macků - starosta                                     Mojmír Holec - jednatel                              

                                                                                     

 
    


